1

2024年 12月 13日

各 位

会 社 名 株式会社イワキ

代表者名 代表取締役社長 藤中 茂

 （コード番号：6237 東証プライム）

問合せ先 執行役員総務本部長 大塚 貴一郎

 （TEL 代表 03-3254-2931）

「統合報告書 2024」発行のお知らせ

当社は、初めての統合報告書となる「統合報告書2024」を発行いたしましたので、お知らせいたします。

本報告書は、当社の基本情報と製品のご紹介から、トップメッセージ、財務・非財務データやビジネスモ

デルなどの価値創造ストーリーの他、サステナビリティへの取り組みなどを網羅的に掲載しており、当社の

全体像について理解を深めていただける構成となっております。

当社は今後も、統合報告書やウェブサイト等での情報開示を通じて、ステークホルダーの皆様との建設的

な対話を進め、企業価値向上に努めてまいります。

「統合報告書 2024」は、当社ウェブサイトにてご覧いただけます。

https://www.iwakipumps.co.jp/ir/library/integrated_report.html

以 上

https://www.iwakipumps.co.jp/ir/library/integrated_report.html